UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO – UNIRIO

PORTARIA GR Nº 846, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2021

 O Reitor da Universidade Federal do Estado do Rio de Janeiro – UNIRIO, usando das

atribuições regimentais, de acordo com o OFÍCIO Nº 23743/2021/CGOUV/OGU/CGU,

RESOLVE:

 Art. 1º Designar MARIANA BUARQUE ARAUJO, matrícula SIAPE nº 1860602,

CPF nº ***.694.187-**, para exercer a função gratificada (FG-1) de Ouvidor da Universidade

Federal do Estado do Rio de Janeiro (UNIRIO).

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial da

União.

Ricardo Silva Cardoso

Reitor

TTDD: 023.14

		2021-12-21T14:28:16-0300
	RICARDO SILVA CARDOSO:02423900724